个人二分回原籍申请
姓名：        ，性别：      ，身份证号：                                ，系中科院深海科学与工程研究所（                 ） 届 硕士/博士毕业生，因（出国留学;用人单位不解决户口;尚未确定去向;或其他原因：                               ），现自愿申请将本人的户口、档案迁回原籍。

派遣单位名称（二分接收单位）：
档案转寄地址：
档案接收人姓名：
档案接收人电话：
户口迁移地址：
如与用人单位签订用人合同等材料，请写明用人单位名称：

[bookmark: _GoBack]特此申请，请予办理。

申 请 人（签字）：
                              申请人联系电话：
                                    年     月     日